www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

7 -7 Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
[ [ / #F/ Rasenmiiher e Cortacesped e Gazonmaaimachines

'RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 943 CV
mod. 943 CV/K

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
mod. 943CV - mod. 943CV/K TAV.1

3
&
¢
:
3¢
= 4
)

‘36 37 38 39 40 39 94

_ 01/1995
— 38 —

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

mod. 943 CV - 943 CV/K TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMB! RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - besteli N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
rmaniglia sgancio poignee manillar
76 10829903 | onge Handgriff hendel 1
ammortizzatore amortisseur amortiguador
77 20830203 | ohock absorber Stobdamper schokdemper 1
molla ressort muelle
78 10830100 spring Feder veer 1
79 101356 00 fascetta colier abrazadera 2
clamp Schlauchklemme kabelhoudel
dado a galletto ecrou a papillon tuerca palomilla
80 104024 03 wing nut Flugelmutter moer 2 M8
rondella rondelle arandela
81 10402402 washer Scheibe borgring e @85
vite vis tornillo TTSQ
82 10402401 screw Schraube schroef 2 M8x50
chiavetta clavette chaveta Wodruff
83 101009 00 key Keil spie 1 4%6.5
dado ecrou tuerca
84 20106300 et Mutter moer 3 M8
rondella rondelle arandela
85 10114200 washer Scheibe borgring 4 o8
vite vis tornillo B&S 35
86 104088 00 screw Schraube schroef 3 TE M8x50
a7 10 8042 00 | vite vis tornillo M8x80 1 B&S XM40
10 4045 00 | screw Schraube schroef MB8x55 2 QUANTUM
gancio crochet gatucho
91 108034 00 hook Haken haak 1
cursore curseur cursor
92 10831403 slider Schieber houdel .
vite autofilettante vis tornillo
93 20734900 SCrew Schraube schroef 10 ©4.3x16
dado ecrou tuerca
94 20501310 nut Mutter moer 2 M10 alto
rondella dentellata rondelle arandela
95y, 20 ER00 washer Scheibe borgring 3 @8
rondella rondelle arandela
96 10731800 Washer Scheibe borgring 1 & 8/15/0.3
convogliatore deflecteur deflector
88 108049 00 deflector Prailblech deflector E
rondella rondelle arandela
99 10805000 |\ osher Scheibe borgring 2 @5
maniglia freno manette mando
103 10121463 | e, Griff hendel 1
gancio crochet soporte de cabo
104 10121470 cable hook Zugentlastung haak 1
dado ecrou tuerca
105 10 5012 00 nit Mutter moer 5 M6
tappo bouchon tapon
106 20833303 plug Kappe dop 2
107 10 4289 00 rondella rondelle arandela 5 @10
washer Scheibe borgring
distanziale entretcise distanciador
108 108348 00 spacer Abstandstuck afstandsring 3 @ 9/22/6H
a 01/1995



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 943 CV - 943 CV/K TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

o oo | pidoncs | pimen e :

40 10802607 | /U2 oue rueda 2 2190
o 201700 | G e e 2 | Ugsss
47 105012 50 rondella rondelle arandela 10 O 41121

washer Scheibe borgring

o toso0n | g ptectr ;

50 10830903 | 4PPO pouehen il 1

ot toameor cEmo  gweme | :

52 10281007 | [U01a anteriore foue rueda 2 @170
s tomaon |gareioe | glmewt  geameor |

54 10 8045 00 ;ig;rae?vumﬁ(ettame \gghraube é%@ringautarroscante 8 & 4.5x22 FIX
s Toamaen | gmorossse | suppor sopre :

56 102809 00 \slz‘raeiima ‘éighrauba ;%wggf i @E%J“F:(?Q
7 toswnop |kl ssies | it gones ;

58 20292400 ;gsew \gihraube is?:@g?af 1 TE M5x20
gondl 1

60 10800100 | 212 %?:\Zﬂ ouchily 1 cm.43
o tosmo | potoars | geothme stk | 1 oo
o toamaoo | g :

64 10802300 | 252 tige g’f{@ 1

65 108028 00 f‘;‘gf% fessort muele 1

67 108000 00 Eig?*(ﬁw %heahsgszse ﬁ;f;f’ek 1

o t0soson | il pomee, ;

70 204049 00 | Ja%° Y uerca 1 M8
7 tomssoo | Tole o ;

r romssw | s | e polace :

73 10826800 | PRI %’g}@n g;‘f"a 1

7 tosmsran | 12 st st 1

s tomseoo oo |t e |

Cwo 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 943 CV - 843 CV/K TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
1 10135980 @ CAVO acceleratore cable accelerateur cable de acelerador 4 | B&S XM40-35
accelerator cable Gaszung kabel mm. 1320
+ 10121250 | Plwmcomend plnche | pasmdememis
5 10135900 g:\é?efreno %aakgezgung Ezgifl 1 mm.%g(?f’ma
6 10830000 ;gfew \éighvaube ;(?;Tﬁgcéf 4 TE M5x25
7 20282100 gi{"” Whatior werca 11 | M5 NYLON
o 20284700 | Prcele arenden s | o5
10 108081 00 | TGO SUBeTOre | B e e oreep | !
12 201357 30 ;gt?ew gghraubez ;%Ft?riggf 3 Tig fggzzg
13 201357 20 ;i{i:rsei,ummettama gihraube ;c{::ﬁggfamormscam@ 6 'Tg”g%%fz
14 108285 00 | SUPEONO Pt popre
15 t0soiace | Semcgietaengl | wooommels | soccopee |
7 20801600 | 90 s2ec0 e e B 1
R st «
19 1082850 | Sboropuls | waper i 2
20 10801703 | parEGRconplela | defeciee defecty w
22 t0soet o0 | SSsposere | mdeuanie | ol teser :
20 1080i003 | Bisso doute, passder 2
20 tosson | AN Hee g eep | 2
28 10830300 gg?ew \S’Bifs:hraube g?“;?rlggf 5 TE M5x16
n onmo U, w0 -
3 t011sa00  [ondels grandla s | oo
33 20281800 | Jado serou uerca 1 | MeNYLON
% todosaor P fouye-oue 2
37 20101600 ;Sfeixma \éighrauhe ?cfing 4
3 tozsioo | [Ddelachsia |odele | g ‘
01/1995

e 3Y

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





